Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)262\.1525 R. 211
GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO BENTO DA COSTAI

?

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
MD VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

INDICAÇÃO Nt 424 DE 11 DE Maio DE /2Q11.

i

O Vereador sub-firmado com assento na bancada do PSDB, nesta
Casa de Legislativa, vem através de Vossa Excelência, indicar ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria competente, objetivando a colocação
de quebra molas, na Rua Alamedá Maria Dulce, Localizada no Bairro Praia Linda, neste
Município. j f

i
JUSTIF I CATIVA

I
§&s!

Visa o vereador sub-firmadó, atender- aos anseios dos moradores
que ali residem, proporcionando grandes benefícios áquelaiGomunidade.
CIENTE

Constou no expediente da Sessão
do dia

í

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2011.
í

f

ROGÉRIO BENTO DA COSTADE^PifoHO ,
a X> Tzzôiwunhasis - Vereador -Secretaria

E m , JfétíJL

PresS ipníe-| í í
L
i

s